
Eleganckie Maski Ochronne - 3 Kolory
Premium
Indeks: 689565 Producent: BANDA

Cena: 275.04 zł

Opis

3 sztuki maski premium ochrona ust w eleganckim kolorze
czarnym, białym, niebieskim Te maski materiałowe pasują do
każdego stylu ubrania.
Producent: BANDA

Wysokiej jakości wykonanie: maski marki Nekava muszą Państwo trzymać w dłoniach, aby poczuć jak wysokiej jakości
są w dotyku. Wokół całego obwodu są wzmocnione szwy, powierzchnia jest wykonana z wysokiej jakości delikatnego
materiału, a wewnętrzna powierzchnia ze 100% bawełny zapewnia przyjemne uczucie.
Mycie i wielokrotnego użytku: nasze maski oddechowe mogą być używane wielokrotnie, nie muszą ich wyrzucać jak w
przypadku jednorazowych masek.
Regulowane szlufki na uszy: dzięki dwóm regulowanym paskom na uszy maska ochronna może być bez problemu
dopasowana do twarzy, podczas gdy szew w dół zapewnia idealne dopasowanie maski do podbródka.
Możliwe zastosowanie filtra: za pomocą maski Nekava można używać różnych filtrów (nie wchodzą w zakres dostawy).
W tym celu mają z przodu otwór, w którym można wsunąć filtry
Nie jest to produkt medyczny: te maski nie są produktem medycznym ani osobistym wyposażeniem ochronnym. Ze
względów higienicznych maski nie mogą być zwrócone

kolor: 3 szt. (czarny, biały, niebieski)
waga opakowania przedmiotu: 0.06 kilograms
producent: BANDA
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 9120077230320
zalecane węzły przeglądania: 20785055031
punkt znaku wypunktowania: Wysokiej jakości wykonanie: maski marki Nekava muszą Państwo trzymać w dłoniach,
aby poczuć jak wysokiej jakości są w dotyku. Wokół całego obwodu są wzmocnione szwy, powierzchnia jest wykonana
z wysokiej jakości delikatnego materiału, a wewnętrzna powierzchnia ze 100% bawełny zapewnia przyjemne uczucie.,
Mycie i wielokrotnego użytku: nasze maski oddechowe mogą być używane wielokrotnie, nie muszą ich wyrzucać jak w
przypadku jednorazowych masek., Regulowane szlufki na uszy: dzięki dwóm regulowanym paskom na uszy maska
ochronna może być bez problemu dopasowana do twarzy, podczas gdy szew w dół zapewnia idealne dopasowanie
maski do podbródka., Możliwe zastosowanie filtra: za pomocą maski Nekava można używać różnych filtrów (nie
wchodzą w zakres dostawy). W tym celu mają z przodu otwór, w którym można wsunąć filtry, Nie jest to produkt
medyczny: te maski nie są produktem medycznym ani osobistym wyposażeniem ochronnym. Ze względów
higienicznych maski nie mogą być zwrócone
Opis produktu: Nekava maska na nos dla dorosłych o wyjątkowym wzornictwie do codziennego użytku. Dlaczego
pokochasz nasze maski: Wysokiej jakości wykonanie ze wzmocnionymi szwami. Wytrzymała. Oddychająca.
Rozciągliwa. Łatwo wymienialne filtry (nie wchodzą w zakres dostawy)Regulowane paski. Można prać w pralce.
Możliwość dopasowania Wytrzymała. Dzięki pałąkowi na nos maska idealnie nadaje się również dla osób noszących



Kolor czarny, biały, niebieski

Waga opakowania 0.06 kg

Producent BANDA

Rozmiar L

Styl Earloop

okulary. Aby okulary nie zaparowały się, wystarczy lekko nacisnąć nos, aby powietrze nie mogło się wydostać. Dzięki
oddychającym materiałom maska MNS może być noszona również jako maska sportowa do różnych aktywności na
świeżym powietrzu. Kup ten zestaw składający się z 3 masek w 3 kolorach dla całej rodziny.
marka: NEKAVA
nazwa przedmiotu: 3 sztuki maski premium ochrona ust w eleganckim kolorze czarnym, białym, niebieskim Te maski
materiałowe pasują do każdego stylu ubrania.
data uruchomienia strony produktu: 2021-07-14T20:57:17.375Z
rozmiar: l
styl: Earloop

Parametry

Zdjęcia
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